
 

   

ПЛОВДИВСКИ УНИВЕРСИТЕТ “ПАИСИЙ  ХИЛЕНДАРСКИ” 
     

 

        

 

   

     

З А П О В Е Д 

 
 

№  Р33 - 4428 

 

Пловдив,  02.10. 2014 г. 

 
 

 Във връзка с провеждането на 5 октомври  2014 г. на избори за 

Народно събрание  

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Да се отменят учебните занятия на 5 октомври 2014г. 

2. Същите да се проведат на друга дата по договореност между 

преподавателите и студентите. 

 

 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на академичния 

състав и студентите. 

 

 

 

                                                            РЕКТОР:   

                                                                 /проф д-р Запрян Козлуджов/ 

 
 

 

 

 


